
Uchwała Nr 367/XV/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 14.12.2011r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 51/IV/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
26.01.2011r., w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
przez Miasto i Gminę Piaseczno  
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 27 ust.2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W § 4, ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  
 
„Oferty wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków Miasta i Gminy Piaseczno 
składa się w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.” 
 
§ 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
„Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszczane są w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na stronie 
internetowej Gminy Piaseczno oraz na tablicy ogłoszeń GOSiR Piaseczno.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ 

administracji publicznej zamierzający zlecić realizację zadania publicznego 

organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy 

ogłasza otwarty konkurs ofert.  

W związku z tym uważa się za właściwe i proceduralnie uzasadnione, aby składanie 

ofert odbywało się w siedzibie organu administracji publicznej.  

 


